Guayaquil, 9 de julio de 2010

Señores Accionistas de TERMINAVES EQUIPO Y DEPOSITO S.A. (TEDEPOSA) Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a ustedes que es mi decisión renunciar al cargo de PRESIDENTE de la Compañía TERMINAVES EQUIPO Y DEPOSITO S.A. (TEDEPOSA).

Por lo expuesto, presento ante ustedes mi renuncia con el carácter de irrevocable al cargo antes mencionado.

Agradeciendo la atención que se sirvan dar a la presente, quedo de ustedes.

Atentamente,

MANUEL XAVIER GAME LOAIZA

C.C.-091B419990

RAZON: Certifico que la presente renuncia fue conocida y aceptada por la Junta General de Accionistas de la compañía TERMINAVES EQUIPO Y DEPOSITO S.A. (TEDEPOSA), en sesión celebrada el 9 de julio de 2010.-

Guayaquil, 9 de julio de 2010.-

RODRIGO CARDENAS LUQUE SECRETARIO DE LA JUNTA LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha seis de Diciembre del dos mil diez, queda inscrita la Renuncia al Nombramiento de Presidente, de MANUEL XAVIER GAME LOAIZA, en la Compañía TERMINAVES EQUIPO Y DEPOSITO S.A. (TEDEPOSA), a foja 130.384, Registro Mercantil número 23.319. 2.- Se tomó nota de esta Renuncia a foja 86.795, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la Inscripción respectiva.

ORDEN: 61636









\$
REVISADO POR:

